Российская Федерация

Ростовская область

Матвеево-Курганский район

муниципальное образование «Малокирсановское сельское поселение»

Администрация Малокирсановского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	15 апреля 2019 года
	№ 42
	с. Малокирсановка

Об утверждении состава мобильной группы по патрулированию территории Малокирсановского сельского поселения для реагирования на возникновение угрозы природных пожаров на 2019 год
В целях оперативного решения вопросов по предупреждению и ликвидации природных пожаров, а также выполнения жителями требований пожарной безопасности на территории Малокирсановского сельского поселения:

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить состав мобильной группы по патрулированию территории Малокирсановского сельского поселения для реагирования на возникновение угрозы природных пожаров и по проверке выполнения жителями требований пожарной безопасности на 2019 год (приложение 1).
2. Утвердить состав технических средств для проведения патрулирования (приложение 2).
3. Утвердить маршруты патрулирования (Приложение 3).
4. Утвердить график патрулирования (Приложение 4).

5. Постановление подлежит опубликованию на сайте www.malokirsanovka.ru;

6. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального обнародования;

7. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой
Глава администрации Малокирсановского

сельского поселения

Д. В. Алборова

Приложение 1 к Постановлению Главы администрации Малокирсановского сельского поселения от 11.01.2018 № 6.
УТВЕРЖДАЮ.

Глава администрации Малокирсановского сельского поселения

______________   Д. В. Алборова
15.04.2019
СОСТАВ

мобильной группы по патрулированию территории Малокирсановского сельского поселения.

1. Алборова Дина Владимировна – Глава Администрации Малокирсановского сельского поселения, председатель КЧС и ПБ. Тел. 8-928-609-19-95

2. Симаков Павел Владимирович – инспектор по вопросам ЖКХ, благоустройства и архитектуры, тел. 8-938-130-03-79
4. Тимченко Виталий Анатольевич – Депутат Собрания депутатов Малокирсановского сельского поселения. Тел. 8-929-817-00-11
4. Алборов Сергей Владимирович – водитель Администрации Малокирсановского сельского поселения. Тел. 8-928-155-90-99
Приложение 2 к Постановлению Главы администрации Малокирсановского сельского поселения от 11.01.2018 № 6.
УТВЕРЖДАЮ.

Глава администрации Малокирсановского сельского поселения

______________   Д. В. Алборова

15.04.2019
СОСТАВ

транспортных средств участвующих в патрулировании.

	№
	Наименование организаций
	ФИО ответственного
	Телефон
	Техника и механизмы

	1.
	Администрация Малокирсановского сельского поселения
	Алборов Сергей Владимирович
	8-928-155-90-99
	ВАЗ-2107

Приложение 3 к Постановлению Главы администрации Малокирсановского сельского поселения от 11.01.2018 № 6.
УТВЕРЖДАЮ.

Глава администрации Малокирсановского сельского поселения

______________   Д. В. Алборова

15.04.2019

Маршруты патрулирования:

№1–с. Малокирсановка, х. Передовой, с. Греково-Тимофеевка, х. Ефремовский
№2 – х. Новомарьевка, х. Трудо-Пономарёвка, х. Красная Горка, х. Духов, х. Лесной
№3 – с. Латоново, х. Палий, х. Скороход, х. Кислицкий
Приложение 4 к Постановлению Главы администрации Малокирсановского сельского поселения от 11.01.2018 № 6.
УТВЕРЖДАЮ.

Глава администрации Малокирсановского сельского поселения

______________   Д. В. Алборова

15.04.2019

График патрулирования:

                На март 2018года.

	№
	Дата
	Автомобиль
	Патрульные.

	1.
	01.03.2018
	ВАЗ-2107
	Алборова Д.В.; Симаков П.В.

	2.
	02.03.2018
	ВАЗ-2107
	Симаков П.В.; Тимченко В.А.

	3.
	03.03.2018
	ВАЗ-2107
	Тимченко В.А.; Алборов С.В.

	4.
	04.03.2018
	ВАЗ-2107
	Алборов С.В.; Алборова Д.В.

	5.
	05.03.2018
	ВАЗ-2107
	Алборова Д.В.; Симаков П.В.

	6.
	06.03.2018
	ВАЗ-2107
	Симаков П.В.; Тимченко В.А.

	7.
	07.03.2018
	ВАЗ-2107
	Тимченко В.А.; Алборов С.В.

	8.
	08.03.2018
	ВАЗ-2107
	Алборов С.В.; Алборова Д.В.

	9.
	09.03.2018
	ВАЗ-2107
	Алборова Д.В.; Симаков П.В.

	10.
	10.03.2018
	ВАЗ-2107
	Симаков П.В.; Тимченко В.А.

	11.
	11.03.2018
	ВАЗ-2107
	Тимченко В.А.; Алборов С.В.

	12.
	12.03.2018
	ВАЗ-2107
	Алборов С.В.; Алборова Д.В.

	13.
	13.03.2018
	ВАЗ-2107
	Алборова Д.В.; Симаков П.В.

	14.
	14.03.2018
	ВАЗ-2107
	Симаков П.В.; Тимченко В.А.

	15.
	15.03.2018
	ВАЗ-2107
	Тимченко В.А.; Алборов С.В.

	16.
	16.03.2018
	ВАЗ-2107
	Алборов С.В.; Алборова Д.В.

	17.
	17.03.2018
	ВАЗ-2107
	Алборова Д.В.; Симаков П.В.

	18.
	18.03.2018
	ВАЗ-2107
	Симаков П.В.; Тимченко В.А.

	19.
	19.03.2018
	ВАЗ-2107
	Тимченко В.А.; Алборов С.В.

	20.
	20.03.2018
	ВАЗ-2107
	Алборов С.В.; Алборова Д.В.

	21.
	21.03.2018
	ВАЗ-2107
	Алборова Д.В.; Симаков П.В.

	22.
	22.03.2018
	ВАЗ-2107
	Симаков П.В.; Тимченко В.А.

	23.
	23.03.2018
	ВАЗ-2107
	Тимченко В.А.; Алборов С.В.

	24.
	24.03.2018
	ВАЗ-2107
	Алборов С.В.; Алборова Д.В.

	25.
	25.03.2018
	ВАЗ-2107
	Алборова Д.В.; Симаков П.В.

	26.
	26.03.2018
	ВАЗ-2107
	Симаков П.В.; Тимченко В.А.

	27.
	27.03.2018
	ВАЗ-2107
	Тимченко В.А.; Алборов С.В.

	28.
	28.03.2018
	ВАЗ-2107
	Алборов С.В.; Алборова Д.В.

	29.
	29.03.2018
	ВАЗ-2107
	Алборова Д.В.; Симаков П.В.

	30.
	30.03.2018
	ВАЗ-2107
	Симаков П.В.; Тимченко В.А.

	31.
	31.03.2018
	ВАЗ-2107
	Тимченко В.А.; Алборов С.В.

Приложение 4 к Постановлению Главы администрации Малокирсановского сельского поселения от 11.01.2018 № 6.
УТВЕРЖДАЮ.

Глава администрации Малокирсановского сельского поселения

______________   Д. В. Алборова

15.04.2019

График патрулирования:

                На апрель 2018 года.
	№
	Дата
	Автомобиль
	Патрульные.

	1.
	01.04.2018
	ВАЗ-2107
	Алборов С.В.; Алборова Д.В.

	2.
	02.04.2018
	ВАЗ-2107
	Алборова Д.В.; Симаков П.В.

	3.
	03.04.2018
	ВАЗ-2107
	Симаков П.В.; Тимченко В.А.

	4.
	04.04.2018
	ВАЗ-2107
	Тимченко В.А.; Алборов С.В.

	5.
	05.04.2018
	ВАЗ-2107
	Алборов С.В.; Алборова Д.В.

	6.
	06.04.2018
	ВАЗ-2107
	Алборова Д.В.; Симаков П.В.

	7.
	07.04.2018
	ВАЗ-2107
	Симаков П.В.; Тимченко В.А.

	8.
	08.04.2018
	ВАЗ-2107
	Тимченко В.А.; Алборов С.В.

	9.
	09.04.2018
	ВАЗ-2107
	Алборов С.В.; Алборова Д.В.

	10.
	10.04.2018
	ВАЗ-2107
	Алборова Д.В.; Симаков П.В.

	11.
	11.04.2018
	ВАЗ-2107
	Симаков П.В.; Тимченко В.А.

	12.
	12.04.2018
	ВАЗ-2107
	Тимченко В.А.; Алборов С.В.

	13.
	13.04.2018
	ВАЗ-2107
	Алборов С.В.; Алборова Д.В.

	14.
	14.04.2018
	ВАЗ-2107
	Алборова Д.В.; Симаков П.В.

	15.
	15.04.2018
	ВАЗ-2107
	Симаков П.В.; Тимченко В.А.

	16.
	16.04.2018
	ВАЗ-2107
	Тимченко В.А.; Алборов С.В.

	17.
	17.04.2018
	ВАЗ-2107
	Алборов С.В.; Алборова Д.В.

	18.
	18.04.2018
	ВАЗ-2107
	Алборова Д.В.; Симаков П.В.

	19.
	19.04.2018
	ВАЗ-2107
	Симаков П.В.; Тимченко В.А.

	20.
	20.04.2018
	ВАЗ-2107
	Тимченко В.А.; Алборов С.В.

	21.
	21.04.2018
	ВАЗ-2107
	Алборов С.В.; Алборова Д.В.

	22.
	22.04.2018
	ВАЗ-2107
	Алборова Д.В.; Симаков П.В.

	23.
	23.04.2018
	ВАЗ-2107
	Симаков П.В.; Тимченко В.А.

	24.
	24.04.2018
	ВАЗ-2107
	Тимченко В.А.; Алборов С.В.

	25.
	25.04.2018
	ВАЗ-2107
	Алборов С.В.; Алборова Д.В.

	26.
	26.04.2018
	ВАЗ-2107
	Алборова Д.В.; Симаков П.В.

	27.
	27.04.2018
	ВАЗ-2107
	Симаков П.В.; Тимченко В.А.

	28.
	28.04.2018
	ВАЗ-2107
	Тимченко В.А.; Алборов С.В.

	29.
	29.04.2018
	ВАЗ-2107
	Алборов С.В.; Алборова Д.В.

	30.
	30.04.2018
	ВАЗ-2107
	Алборова Д.В.; Симаков П.В.

Приложение 4 к Постановлению Главы администрации Малокирсановского сельского поселения от 11.01.2018 № 6.
УТВЕРЖДАЮ.

Глава администрации Малокирсановского сельского поселения

______________   Д. В. Алборова

15.04.2019

График патрулирования:

                На май 2018 года.
	№
	Дата
	Автомобиль
	Патрульные.

	1.
	01.05.2018
	ВАЗ-2107
	Алборов С.В.; Алборова Д.В.

	2.
	02.05.2018
	ВАЗ-2107
	Алборова Д.В.; Симаков П.В.

	3.
	03.05.2018
	ВАЗ-2107
	Симаков П.В.; Тимченко В.А.

	4.
	04.05.2018
	ВАЗ-2107
	Тимченко В.А.; Алборов С.В.

	5.
	05.05.2018
	ВАЗ-2107
	Алборов С.В.; Алборова Д.В.

	6.
	06.05.2018
	ВАЗ-2107
	Алборова Д.В.; Симаков П.В.

	7.
	07.05.2018
	ВАЗ-2107
	Симаков П.В.; Тимченко В.А.

	8.
	08.05.2018
	ВАЗ-2107
	Тимченко В.А.; Алборов С.В.

	9.
	09.05.2018
	ВАЗ-2107
	Алборов С.В.; Алборова Д.В.

	10.
	10.05.2018
	ВАЗ-2107
	Алборова Д.В.; Симаков П.В.

	11.
	11.05.2018
	ВАЗ-2107
	Симаков П.В.; Тимченко В.А.

	12.
	12.05.2018
	ВАЗ-2107
	Тимченко В.А.; Алборов С.В.

	13.
	13.05.2018
	ВАЗ-2107
	Алборов С.В.; Алборова Д.В.

	14.
	14.05.2018
	ВАЗ-2107
	Алборова Д.В.; Симаков П.В.

	15.
	15.05.2018
	ВАЗ-2107
	Симаков П.В.; Тимченко В.А.

	16.
	16.05.2018
	ВАЗ-2107
	Тимченко В.А.; Алборов С.В.

	17.
	17.05.2018
	ВАЗ-2107
	Алборов С.В.; Алборова Д.В.

	18.
	18.05.2018
	ВАЗ-2107
	Алборова Д.В.; Симаков П.В.

	19.
	19.05.2018
	ВАЗ-2107
	Симаков П.В.; Тимченко В.А.

	20.
	20.05.2018
	ВАЗ-2107
	Тимченко В.А.; Алборов С.В.

	21.
	21.05.2018
	ВАЗ-2107
	Алборов С.В.; Алборова Д.В.

	22.
	22.05.2018
	ВАЗ-2107
	Алборова Д.В.; Симаков П.В.

	23.
	23.05.2018
	ВАЗ-2107
	Симаков П.В.; Тимченко В.А.

	24.
	24.05.2018
	ВАЗ-2107
	Тимченко В.А.; Алборов С.В.

	25.
	25.05.2018
	ВАЗ-2107
	Алборов С.В.; Алборова Д.В.

	26.
	26.05.2018
	ВАЗ-2107
	Алборова Д.В.; Симаков П.В.

	27.
	27.05.2018
	ВАЗ-2107
	Симаков П.В.; Тимченко В.А.

	28.
	28.05.2018
	ВАЗ-2107
	Тимченко В.А.; Алборов С.В.

	29.
	29.05.2018
	ВАЗ-2107
	Алборов С.В.; Алборова Д.В.

	30.
	30.05.2018
	ВАЗ-2107
	Алборова Д.В.; Симаков П.В.

	31.
	31.05.2018
	ВАЗ-2107
	Симаков П.В.; Тимченко В.А.

Приложение 4 к Постановлению Главы администрации Малокирсановского сельского поселения от 11.01.2018 № 6.
УТВЕРЖДАЮ.

Глава администрации Малокирсановского сельского поселения

______________   Д. В. Алборова

15.04.2019

График патрулирования:

                На июнь 2018 года.
	№
	Дата
	Автомобиль
	Патрульные.

	1.
	01.06.2018
	ВАЗ-2107
	Тимченко В.А.; Алборов С.В.

	2.
	02.06.2018
	ВАЗ-2107
	Алборов С.В.; Алборова Д.В.

	3.
	03.06.2018
	ВАЗ-2107
	Алборова Д.В.; Симаков П.В.

	4.
	04.06.2018
	ВАЗ-2107
	Симаков П.В.; Тимченко В.А.

	5.
	05.06.2018
	ВАЗ-2107
	Тимченко В.А.; Алборов С.В.

	6.
	06.06.2018
	ВАЗ-2107
	Алборов С.В.; Алборова Д.В.

	7.
	07.06.2018
	ВАЗ-2107
	Алборова Д.В.; Симаков П.В.

	8.
	08.06.2018
	ВАЗ-2107
	Симаков П.В.; Тимченко В.А.

	9.
	09.06.2018
	ВАЗ-2107
	Тимченко В.А.; Алборов С.В.

	10.
	10.06.2018
	ВАЗ-2107
	Алборов С.В.; Алборова Д.В.

	11.
	11.06.2018
	ВАЗ-2107
	Алборова Д.В.; Симаков П.В.

	12.
	12.06.2018
	ВАЗ-2107
	Симаков П.В.; Тимченко В.А.

	13.
	13.06.2018
	ВАЗ-2107
	Тимченко В.А.; Алборов С.В.

	14.
	14.06.2018
	ВАЗ-2107
	Алборов С.В.; Алборова Д.В.

	15.
	15.06.2018
	ВАЗ-2107
	Алборова Д.В.; Симаков П.В.

	16.
	16.06.2018
	ВАЗ-2107
	Симаков П.В.; Тимченко В.А.

	17.
	17.06.2018
	ВАЗ-2107
	Тимченко В.А.; Алборов С.В.

	18.
	18.06.2018
	ВАЗ-2107
	Алборов С.В.; Алборова Д.В.

	19.
	19.06.2018
	ВАЗ-2107
	Алборова Д.В.; Симаков П.В.

	20.
	20.06.2018
	ВАЗ-2107
	Симаков П.В.; Тимченко В.А.

	21.
	21.06.2018
	ВАЗ-2107
	Тимченко В.А.; Алборов С.В.

	22.
	22.06.2018
	ВАЗ-2107
	Алборов С.В.; Алборова Д.В.

	23.
	23.06.2018
	ВАЗ-2107
	Алборова Д.В.; Симаков П.В.

	24.
	24.06.2018
	ВАЗ-2107
	Симаков П.В.; Тимченко В.А.

	25.
	25.06.2018
	ВАЗ-2107
	Тимченко В.А.; Алборов С.В.

	26.
	26.06.2018
	ВАЗ-2107
	Алборов С.В.; Алборова Д.В.

	27.
	27.06.2018
	ВАЗ-2107
	Алборова Д.В.; Симаков П.В.

	28.
	28.06.2018
	ВАЗ-2107
	Симаков П.В.; Тимченко В.А.

	29.
	29.06.2018
	ВАЗ-2107
	Тимченко В.А.; Алборов С.В.

	30.
	30.06.2018
	ВАЗ-2107
	Алборов С.В.; Алборова Д.В.

Приложение 4 к Постановлению Главы администрации Малокирсановского сельского поселения от 11.01.2018 № 6.
УТВЕРЖДАЮ.

Глава администрации Малокирсановского сельского поселения

______________   Д. В. Алборова

15.04.2019

График патрулирования:

                На июль 2018 года.
	№
	Дата
	Автомобиль
	Патрульные.

	1.
	01.07.2018
	ВАЗ-2107
	Алборова Д.В.; Симаков П.В.

	2.
	02.07.2018
	ВАЗ-2107
	Симаков П.В.; Тимченко В.А.

	3.
	03.07.2018
	ВАЗ-2107
	Тимченко В.А.; Алборов С.В.

	4.
	04.07.2018
	ВАЗ-2107
	Алборов С.В.; Алборова Д.В.

	5.
	05.07.2018
	ВАЗ-2107
	Алборова Д.В.; Симаков П.В.

	6.
	06.07.2018
	ВАЗ-2107
	Симаков П.В.; Тимченко В.А.

	7.
	07.07.2018
	ВАЗ-2107
	Тимченко В.А.; Алборов С.В.

	8.
	08.07.2018
	ВАЗ-2107
	Алборов С.В.; Алборова Д.В.

	9.
	09.07.2018
	ВАЗ-2107
	Алборова Д.В.; Симаков П.В.

	10.
	10.07.2018
	ВАЗ-2107
	Симаков П.В.; Тимченко В.А.

	11.
	11.07.2018
	ВАЗ-2107
	Тимченко В.А.; Алборов С.В.

	12.
	12.07.2018
	ВАЗ-2107
	Алборов С.В.; Алборова Д.В.

	13.
	13.07.2018
	ВАЗ-2107
	Алборова Д.В.; Симаков П.В.

	14.
	14.07.2018
	ВАЗ-2107
	Симаков П.В.; Тимченко В.А.

	15.
	15.07.2018
	ВАЗ-2107
	Тимченко В.А.; Алборов С.В.

	16.
	16.07.2018
	ВАЗ-2107
	Алборов С.В.; Алборова Д.В.

	17.
	17.07.2018
	ВАЗ-2107
	Алборова Д.В.; Симаков П.В.

	18.
	18.07.2018
	ВАЗ-2107
	Симаков П.В.; Тимченко В.А.

	19.
	19.07.2018
	ВАЗ-2107
	Тимченко В.А.; Алборов С.В.

	20.
	20.07.2018
	ВАЗ-2107
	Алборов С.В.; Алборова Д.В.

	21.
	21.07.2018
	ВАЗ-2107
	Алборова Д.В.; Симаков П.В.

	22.
	22.07.2018
	ВАЗ-2107
	Симаков П.В.; Тимченко В.А.

	23.
	23.07.2018
	ВАЗ-2107
	Тимченко В.А.; Алборов С.В.

	24.
	24.07.2018
	ВАЗ-2107
	Алборов С.В.; Алборова Д.В.

	25.
	25.07.2018
	ВАЗ-2107
	Алборова Д.В.; Симаков П.В.

	26.
	26.07.2018
	ВАЗ-2107
	Симаков П.В.; Тимченко В.А.

	27.
	27.07.2018
	ВАЗ-2107
	Тимченко В.А.; Алборов С.В.

	28.
	28.07.2018
	ВАЗ-2107
	Алборов С.В.; Алборова Д.В.

	29.
	29.07.2018
	ВАЗ-2107
	Алборова Д.В.; Симаков П.В.

	30.
	30.07.2018
	ВАЗ-2107
	Симаков П.В.; Тимченко В.А.

	31.
	31.07.2018
	ВАЗ-2107
	Тимченко В.А.; Алборов С.В.

Приложение 4 к Постановлению Главы администрации Малокирсановского сельского поселения от 11.01.2018 № 6.
УТВЕРЖДАЮ.

Глава администрации Малокирсановского сельского поселения

______________   Д. В. Алборова

15.04.2019

График патрулирования:

                На август 2018 года.
	№
	Дата
	Автомобиль
	Патрульные.

	1.
	01.08.2018
	ВАЗ-2107
	Алборов С.В.; Алборова Д.В.

	2.
	02.08.2018
	ВАЗ-2107
	Алборова Д.В.; Симаков П.В.

	3.
	03.08.2018
	ВАЗ-2107
	Симаков П.В.; Тимченко В.А.

	4.
	04.08.2018
	ВАЗ-2107
	Тимченко В.А.; Алборов С.В.

	5.
	05.08.2018
	ВАЗ-2107
	Алборов С.В.; Алборова Д.В.

	6.
	06.08.2018
	ВАЗ-2107
	Алборова Д.В.; Симаков П.В.

	7.
	07.08.2018
	ВАЗ-2107
	Симаков П.В.; Тимченко В.А.

	8.
	08.08.2018
	ВАЗ-2107
	Тимченко В.А.; Алборов С.В.

	9.
	09.08.2018
	ВАЗ-2107
	Алборов С.В.; Алборова Д.В.

	10.
	10.08.2018
	ВАЗ-2107
	Алборова Д.В.; Симаков П.В.

	11.
	11.08.2018
	ВАЗ-2107
	Симаков П.В.; Тимченко В.А.

	12.
	12.08.2018
	ВАЗ-2107
	Тимченко В.А.; Алборов С.В.

	13.
	13.08.2018
	ВАЗ-2107
	Алборов С.В.; Алборова Д.В.

	14.
	14.08.2018
	ВАЗ-2107
	Алборова Д.В.; Симаков П.В.

	15.
	15.08.2018
	ВАЗ-2107
	Симаков П.В.; Тимченко В.А.

	16.
	16.08.2018
	ВАЗ-2107
	Тимченко В.А.; Алборов С.В.

	17.
	17.08.2018
	ВАЗ-2107
	Алборов С.В.; Алборова Д.В.

	18.
	18.08.2018
	ВАЗ-2107
	Алборова Д.В.; Симаков П.В.

	19.
	19.08.2018
	ВАЗ-2107
	Симаков П.В.; Тимченко В.А.

	20.
	20.08.2018
	ВАЗ-2107
	Тимченко В.А.; Алборов С.В.

	21.
	21.08.2018
	ВАЗ-2107
	Алборов С.В.; Алборова Д.В.

	22.
	22.08.2018
	ВАЗ-2107
	Алборова Д.В.; Симаков П.В.

	23.
	23.08.2018
	ВАЗ-2107
	Симаков П.В.; Тимченко В.А.

	24.
	24.08.2018
	ВАЗ-2107
	Тимченко В.А.; Алборов С.В.

	25.
	25.08.2018
	ВАЗ-2107
	Алборов С.В.; Алборова Д.В.

	26.
	26.08.2018
	ВАЗ-2107
	Алборова Д.В.; Симаков П.В.

	27.
	27.08.2018
	ВАЗ-2107
	Симаков П.В.; Тимченко В.А.

	28.
	28.08.2018
	ВАЗ-2107
	Тимченко В.А.; Алборов С.В.

	29.
	29.08.2018
	ВАЗ-2107
	Алборов С.В.; Алборова Д.В.

	30.
	30.08.2018
	ВАЗ-2107
	Алборова Д.В.; Симаков П.В.

	31.
	31.08.2018
	ВАЗ-2107
	Симаков П.В.; Тимченко В.А.

Приложение 4 к Постановлению Главы администрации Малокирсановского сельского поселения от 11.01.2018 № 6.
УТВЕРЖДАЮ.

Глава администрации Малокирсановского сельского поселения

______________   Д. В. Алборова

15.04.2019

График патрулирования:

                На сентябрь 2018 года.
	№
	Дата
	Автомобиль
	Патрульные.

	1.
	01.09.2018
	ВАЗ-2107
	Тимченко В.А.; Алборов С.В.

	2.
	02.09.2018
	ВАЗ-2107
	Алборов С.В.; Алборова Д.В.

	3.
	03.09.2018
	ВАЗ-2107
	Алборова Д.В.; Симаков П.В.

	4.
	04.09.2018
	ВАЗ-2107
	Симаков П.В.; Тимченко В.А.

	5.
	05.09.2018
	ВАЗ-2107
	Тимченко В.А.; Алборов С.В.

	6.
	06.09.2018
	ВАЗ-2107
	Алборов С.В.; Алборова Д.В.

	7.
	07.09.2018
	ВАЗ-2107
	Алборова Д.В.; Симаков П.В.

	8.
	08.09.2018
	ВАЗ-2107
	Симаков П.В.; Тимченко В.А.

	9.
	09.09.2018
	ВАЗ-2107
	Тимченко В.А.; Алборов С.В.

	10.
	10.09.2018
	ВАЗ-2107
	Алборов С.В.; Алборова Д.В.

	11.
	11.09.2018
	ВАЗ-2107
	Алборова Д.В.; Симаков П.В.

	12.
	12.09.2018
	ВАЗ-2107
	Симаков П.В.; Тимченко В.А.

	13.
	13.09.2018
	ВАЗ-2107
	Тимченко В.А.; Алборов С.В.

	14.
	14.09.2018
	ВАЗ-2107
	Алборов С.В.; Алборова Д.В.

	15.
	15.09.2018
	ВАЗ-2107
	Алборова Д.В.; Симаков П.В.

	16.
	16.09.2018
	ВАЗ-2107
	Симаков П.В.; Тимченко В.А.

	17.
	17.09.2018
	ВАЗ-2107
	Тимченко В.А.; Алборов С.В.

	18.
	18.09.2018
	ВАЗ-2107
	Алборов С.В.; Алборова Д.В.

	19.
	19.09.2018
	ВАЗ-2107
	Алборова Д.В.; Симаков П.В.

	20.
	20.09.2018
	ВАЗ-2107
	Симаков П.В.; Тимченко В.А.

	21.
	21.09.2018
	ВАЗ-2107
	Тимченко В.А.; Алборов С.В.

	22.
	22.09.2018
	ВАЗ-2107
	Алборов С.В.; Алборова Д.В.

	23.
	23.09.2018
	ВАЗ-2107
	Алборова Д.В.; Симаков П.В.

	24.
	24.09.2018
	ВАЗ-2107
	Симаков П.В.; Тимченко В.А.

	25.
	25.09.2018
	ВАЗ-2107
	Тимченко В.А.; Алборов С.В.

	26.
	26.09.2018
	ВАЗ-2107
	Алборов С.В.; Алборова Д.В.

	27.
	27.09.2018
	ВАЗ-2107
	Алборова Д.В.; Симаков П.В.

	28.
	28.09.2018
	ВАЗ-2107
	Симаков П.В.; Тимченко В.А.

	29.
	29.09.2018
	ВАЗ-2107
	Тимченко В.А.; Алборов С.В.

	30.
	30.09.2018
	ВАЗ-2107
	Алборов С.В.; Алборова Д.В.

Приложение 4 к Постановлению Главы администрации Малокирсановского сельского поселения от 11.01.2018 № 6.
УТВЕРЖДАЮ.

Глава администрации Малокирсановского сельского поселения

______________   Д. В. Алборова

15.04.2019

График патрулирования:

                На октябрь 2018 года.
	№
	Дата
	Автомобиль
	Патрульные.

	1.
	01.10.2018
	ВАЗ-2107
	Алборова Д.В.; Симаков П.В.

	2.
	02.10.2018
	ВАЗ-2107
	Симаков П.В.; Тимченко В.А.

	3.
	03.10.2018
	ВАЗ-2107
	Тимченко В.А.; Алборов С.В.

	4.
	04.10.2018
	ВАЗ-2107
	Алборов С.В.; Алборова Д.В.

	5.
	05.10.2018
	ВАЗ-2107
	Алборова Д.В.; Симаков П.В.

	6.
	06.10.2018
	ВАЗ-2107
	Симаков П.В.; Тимченко В.А.

	7.
	07.10.2018
	ВАЗ-2107
	Тимченко В.А.; Алборов С.В.

	8.
	08.10.2018
	ВАЗ-2107
	Алборов С.В.; Алборова Д.В.

	9.
	09.10.2018
	ВАЗ-2107
	Алборова Д.В.; Симаков П.В.

	10.
	10.10.2018
	ВАЗ-2107
	Симаков П.В.; Тимченко В.А.

	11.
	11.10.2018
	ВАЗ-2107
	Тимченко В.А.; Алборов С.В.

	12.
	12.10.2018
	ВАЗ-2107
	Алборов С.В.; Алборова Д.В.

	13.
	13.10.2018
	ВАЗ-2107
	Алборова Д.В.; Симаков П.В.

	14.
	14.10.2018
	ВАЗ-2107
	Симаков П.В.; Тимченко В.А.

	15.
	15.10.2018
	ВАЗ-2107
	Тимченко В.А.; Алборов С.В.

	16.
	16.10.2018
	ВАЗ-2107
	Алборов С.В.; Алборова Д.В.

	17.
	17.10.2018
	ВАЗ-2107
	Алборова Д.В.; Симаков П.В.

	18.
	18.10.2018
	ВАЗ-2107
	Симаков П.В.; Тимченко В.А.

	19.
	19.10.2018
	ВАЗ-2107
	Тимченко В.А.; Алборов С.В.

	20.
	20.10.2018
	ВАЗ-2107
	Алборов С.В.; Алборова Д.В.

	21.
	21.10.2018
	ВАЗ-2107
	Алборова Д.В.; Симаков П.В.

	22.
	22.10.2018
	ВАЗ-2107
	Симаков П.В.; Тимченко В.А.

	23.
	23.10.2018
	ВАЗ-2107
	Тимченко В.А.; Алборов С.В.

	24.
	24.10.2018
	ВАЗ-2107
	Алборов С.В.; Алборова Д.В.

	25.
	25.10.2018
	ВАЗ-2107
	Алборова Д.В.; Симаков П.В.

	26.
	26.10.2018
	ВАЗ-2107
	Симаков П.В.; Тимченко В.А.

	27.
	27.10.2018
	ВАЗ-2107
	Тимченко В.А.; Алборов С.В.

	28.
	28.10.2018
	ВАЗ-2107
	Алборов С.В.; Алборова Д.В.

	29.
	29.10.2018
	ВАЗ-2107
	Алборова Д.В.; Симаков П.В.

	30.
	30.10.2018
	ВАЗ-2107
	Симаков П.В.; Тимченко В.А.

	31.
	31.10.2018
	ВАЗ-2107
	Тимченко В.А.; Алборов С.В.